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Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:
Dostawa sprzetu medycznego do SPZZOZ w Wyszkowie
dla potrzeb Oddzialu Neonatologicznego.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.] ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. 2017, poz. 1579 ze zm.), dotyczace
powyzej wskazanego przetargu Zamawiajacy udziela ponizej podanych odpowiedzi:

Zadanie nr 2
Pytanie 1: Pkt. 2 Prosimy o dopuszczenie zakresu regulacji wysokosci od 110 cm do 152 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2: Pkt. 3 Prosimy o dopuszczenie lampy z zasilaniem 220-240 V 50/60Hz,
Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3: Pkt. 3.1 Prosimy o dopuszczenie lampy o mocy 90W
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:Pkt. 4 Prosimy o dopuszczenie dlugosci fali w zakresie 450-470 nm
Odpowiedz: Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 5: Pkt. 5

Prosimy o dopuszczenie 5 stopniowej regulacji intensywnosci naswietlania:
-20 uW /cm2/ nm

- 40 uW /cm2/ nm

- 60 uW /cm2/ nm

- 80 uW /cm2/ nm

- 100 uW /cm2/ nm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6: Pkt. 6 Prosimy o dopuszczenie $wiatta biatego o intensywnosci 1100 lux
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie 7: Pkt. 9 Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie wymogu trybu odzwyczajania zaoferowanie
lampy z 5 stopniowa regulacja intensywnosci naswietlania?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszecza.

Pytanie 8: Pkt. 10 Prosimy o dopuszczenie wymiardw lampy: 350x200x90 mm
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: Pkt. 11 Prosimy o dopuszczenie lampy o wadze 1,8 kg.
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.



Pytanie 10: Pkt. 12 Prosimy o dopuszczenie lampy z panelami diodowymi o zywotnosci 20 tys. godzin,
w przypadku zaoferowania w kpl. 2 zapasowych paneli, gwarantujacych faczny czas eksploatacji na
poziomie 60 tys. godzin

Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: Pkt. 13 Prosimy o dopuszczenie lampy z wbudowanym wentylatorem, z poziomem hatasu
<40 db.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 2
Pytanie 13: Pkt. 2 Prosimy o dopuszczenie zakresu regulacji wysokosci od 135 ¢m do 165 ¢cm
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pakiet 2
Pytanie 14: Czy Zamawiajgcy dopusci Lampa do fototerapii uznanej na rynku swiatowym
Amerykanskiej firmy Natus model NeoBluCompact o parametrach:

Lampa do fototerapii NATUS neoBLUEcompact

Zrédto $wiatta -12 diod super LED niebieskie, Zamawiajacy dopuszcza.
Zrédto $wiatta -9 diod super LED biate Zamawiajacy dopuszcza.
Dtugosc fali : swiatto niebieskie o wartosci szczytowej od 450 do 470

nm Zamawiajacy dopuszcza.
Swiatto biate ok. 10 000 lux/ 35 cm Zamawiajacy dopuszcza.
Do wyboru 2 natezenia promieniowania: Zamawiajacy dopuszcza.

- niskie/standardowe 15 +2 pW/cm2/nm

wysokie/intensywne 35 £2 pW/cm2/nm

Wskaznik natezenia swiatta > 0,4(stosunek natezeniamin do max) Zamawiajacy dopuszcza.
Powierzchnia efektywnego naswietlania 29x25, > 700 cm? Zamawiajacy dopuszcza.
mozliwos¢ naswietlania duzej powierzchni ciafa dziecka Zamawiajacy dopuszcza.

fatwe przetaczanie przyciskiem z niskiego natezenia 15 uW/cm2/nm na wysokie > 35uW/cm2/nm
Zamawiajgcy dopuszcza.

tatwa regulacja pozycji lampy poziomo i pionowo konta Zamawiajacy dopuszcza.

Zywotnos$¢ diod LED > 40 000 h

Mozliwos¢ umieszczenia na dodatkowym ramieniu z mozliwoscig

rotacji Zamawiajacy dopuszcza.
Mozliwoéé umieszczenia gltowicy lampy bezposrednio na inkubatorze bez dodatkowych uchwytéw, za pomoca
przyssawek Zamawiajacy dopuszcza.
tatwe przetgczanie pomiedzy $wiattem niebieskim a biatym Zamawiajacy dopuszeza.
Licznik czasu naswietlania na panelu lampy Zamawiajacy dopuszcza.
Licznik catkowitego czasu pracy lampy Zamawiajacy dopuszcza.
Niski poziom hatasu - <40 dB Zgodnie z SIWZ.
Niewielkie wymiary lampy:
Waga Zamawiajacy dopuszcza. | 1,2 kg glowica
1,8 kg ramie

10,9 kg statyw na kotkach

Statyw na kétkach

regulowana od 1,24 mdo 1,57 m
Wysokos¢ panela od podtogi Zamawiajacy dopuszcza.

5 nog z blokowanymi kétkami
samonastawnymi, min. 2
Podstawa Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 15: Czy zamawiajacy oczekiwat by od lampy mozliwosci wypigcia ze statywu i
przymocowania lampy za pomoca przyssawek bezposrednio na inkubatorze zamknigtym?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, iz termin skladania ofert ulega zmianie i jest do dnia 31/08/2018 do
g0dz.10:00. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiajacego w dniu 31/08/2018 roku o godz. 10:15.
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